
ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES KONCEPT STUDIE 03/2017



IDENTIFIKACE

ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES

MHMP

PROJEKT

PRAHA - UHŘINĚVES

KONCEPT STUDIE

03/2017

LOKACE

FÁZE PROJEKTU

DATUM

KLIENT

ARCHITEKT

 Beranových 65
 P.O.BOX 4
 Praha 9 - Letňany
 199 21

 project manager: ing. Radko Neumann

 autorský tým: 
 ing.arch. Aleš Nedvídek, 
 ing.arch. Ondřej Míčka, 
 ing.arch. Jana Pražáková

IDENTIFIK ACE



OBSAH
I D EN T I FI K ACE  2
O BSA H  3
ÚZE M N Í  PL Á N  4
D O PR AVA  V  K L I D U  5
O R TO FOTO M A PA  6
VA R IA N TA  A  7
A R CH I T EK TO N I CK Á  S I T UACE  8
SI T UACE  NA  P O D K L A D Ě  K ATA S T R Á L N Í  M A PY  9
A R CH I T EK TO N I CK Á  S I T UACE  10
PŮ D O RYS  1. PP  11
PŮ D O RYS  1. N P  12
PŮ D O RYS  2. N P  13
PŮ D O RYS  3. N P  14
 Ř E Z  15
PER SPEK T I VA  16
PER SPEK T I VA  17
PER SPEK T I VA  18
VA R IA N TA  B  19
A R CH I T EK TO N I CK Á  S I T UACE  20
SI T UACE  NA  P O D K L A D Ě  K ATA S T R Á L N Í  M A PY  21
A R CH I T EK TO N I CK Á  S I T UACE  22
PŮ D O RYS  1. PP  23
PŮ D O RYS  1. N P  24
PŮ D O RYS  2. N P  25
PŮ D O RYS  3. N P  26
 Ř E Z  27
PER SPEK T I VA  28
PER SPEK T I VA  29
PER SPEK T I VA  30
R EFER EN CE  31
I N SPI R ACE  32
I N SPI R ACE  33
I N SPI R ACE  34
I N SPI R ACE  -  A LT ER NAT I V N Í  PR OS TO RY  35
I N SPI R ACE  -  ŠAT N Y  36

OBSAH



4ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 ÚZEMNÍ PLÁN

POSOUZENÍ Z HLEDISKA ÚZEMNÍHO PLÁNU

(1) OBYTNÁ ÚZEMÍ 

1a) OB - čistě obytné  
Území sloužící pro bydlení. 

Funkční využití:  
Stavby pro bydlení, byty v nebytových domech (viz výjimečně přípustné využití). 
Mimoškolní zařízení pro děti a mládež, mateřské školy, ambulantní zdravotnická zařízení, zařízení sociální 
péče.  
Zařízení pro neorganizovaný sport, obchodní zařízení s celkovou plochou nepřevyšující 200 m2 prodejní plochy 
(to vše pro uspokojení potřeb území vymezeného danou funkcí).  
Doplňkové funkční využití:  
Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, nezbytná 
plošná zařízení a liniová vedení technického vybavení (dále jen TV). Parkovací a odstavné plochy, garáže pro 
osobní automobily (to vše pro uspokojení potřeb území vymezeného danou funkcí). 
Výjimečně přípustné funkční využití:  
Lůžková zdravotnická zařízení, církevní zařízení, malá ubytovací zařízení, školy, školská a ostatní vzdělávací 
zařízení, kulturní zařízení, administrativa a veterinární zařízení v rámci staveb pro bydlení při zachování 
dominantního podílu bydlení, ambasády, sportovní zařízení, zařízení veřejného stravování, nerušící služby
místního významu1.  
Stavby, zařízení a plochy pro provoz Pražské integrované dopravy (dále jen PID). 
Zahradnictví, doplňkové stavby pro chovatelství a pěstitelské činnosti, sběrny surovin. 

1b) OV -  všeobecně obytné  
Území sloužící pro bydlení s možností umísťování dalších funkcí pro obsluhu obyvatel. 

Funkční využití:  
Stavby pro bydlení, byty v nebytových domech. 
Mimoškolní zařízení pro děti a mládež, školy, školská a ostatní vzdělávací zařízení, kulturní zařízení, církevní 
zařízení, zdravotnická zařízení, zařízení sociální péče, malá ubytovací zařízení, drobná nerušící výroba1a, 
veterinární zařízení v rámci staveb pro bydlení, sběrny surovin, sportovní zařízení, obchodní zařízení s celkovou 
plochou nepřevyšující 1 500 m2 prodejní plochy, zařízení veřejného stravování, nerušící služby1a .  
Doplňkové funkční využití:  
Drobné vodní plochy, zeleň, cyklistické stezky, pěší komunikace a prostory, komunikace vozidlové, nezbytná 
plošná zařízení a liniová vedení TV.
Parkovací a odstavné plochy, garáže pro osobní automobily (pro uspokojení potřeb území vymezeného danou 
funkcí). 
Výjimečně přípustné funkční využití:  
Vysokoškolská zařízení, stavby pro veřejnou správu města, hygienické stanice, zařízení záchranného  
bezpečnostního  systému,  obchodní  zařízení  s  celkovou plochou nepřevyšující 15 000 m2 prodejní plochy, 
ubytovací zařízení, stavby a plochy pro administrativu, malé sběrné dvory, parkoviště P+R, garáže, čerpací 
stanice pohonných hmot bez servisů a opraven jako nedílná část garáží a polyfunkčních objektů, stavby, zařízení 
a plochy pro provoz PID, zahradnictví. 
Jako výjimečně přípustné bude posuzováno i umístění některé z  obecně přípustných funkcí ve všeobecně
obytném funkčním využití, navrhované  v převažujícím podílu celkové kapacity.   
                                                           
1 jako nerušící služby nelze v tomto případě povolit autoservisy, klempírny, lakovny, truhlárny, betonárky a další provozy 
vyžadující vstup těžké nákladové dopravy do území a dále čerpací stanice pohonných hmot. 
1a jako drobná nerušící výroba a služby nelze v tomto případě povolit klempírny, lakovny, truhlárny, betonárky a další 
provozy vyžadující vstup těžké nákladové dopravy do území a dále čerpací stanice pohonných hmot.

ZŠ Dolní Počernice
(18 tříd) pozemek 215 216 217 227 229 230 1579 221/1 222/1 222/2 222/3 222/4 222/5 223 224 225 226 228 1438/1 pozemek celkem

plocha 1851 1068 1445 5395 3718 560 689 1668 8813 1018 1224 11 109 464 462 144 67 522 8688 37916 m2
VV 1851 1068 1445 5395 3718 560 689 - 8813 1018 1224 11 109 464 462 144 67 522 8688 36248

ZKC - - - - - - - 1668 - - - - - - - - - - - 1668

ZŠ Uhříněves ZÁVAZNÉ HODNOTY HODNOTY VZTAŽENÉ K PŘEDPOKLÁDANÉ PODLAŽNOSTI
(27 tříd) pozemek 1803/9 1796/4 KPP PODL. KZ KZP

plocha 11884 6802 18686 max. hrubá podlažní plocha max. zastav. plocha
OB-D 11884 - 11884 OB-D 0,8 9507,2 OB-D 2 0,35 0,2 2376,8
OV-C - 6802 6802 OV-C 0,5 3401,0 OV-C 3+ 0,45 0,25 1700,5

celkem 18686 m2 celkem 12908 m2 X 11851,9 m2 celkem 4077,3 m2

ZŠ Kolovraty ZÁVAZNÉ HODNOTY HODNOTY VZTAŽENÉ K PŘEDPOKLÁDANÉ PODLAŽNOSTI
(17 tříd) pozemek 1263/451 1263/557 980 KPP PODL. KZ KZP

plocha 5650 525 574 6749 max. hrubá podlažní plocha max. zastav. plocha
OB-B 4060 - - 4060 OB-B 0,3 1218,0 OB-B 2 0,65 0,15 609,0
OB-C 1590 525 - 2115 OB-C 0,5 1057,5 OB-C 2 0,45 0,25 528,8

OB - - 574 574 OB 1 574 OB 0,2 114,8
celkem 6749 m2 celkem 2849,5 m2 X 7563,6 m2 celkem 1252,6 m2

dle stabilizovaného území

KÓD MÍRY 
VYUŽITÍ ÚZEMÍ KPP KZ PODL. KZP

0,5 1 0,3
0,65 2 0,15
0,75 3+ 0,1
0,3 1 0,5

0,45 2 0,25
0,55 3+ 0,17
0,35 2 0,4
0,5 3 0,27

0,55 4 0,2
0,55 5+ 0,16

min. čistá plocha dle 
stavebního programu

min. čistá plocha dle 
stavebního programu

pozemek celkem

pozemek celkem

D

0,3

0,5

0,8

B

C



5ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 DOPR AVA V KLIDU

VÝPOČET DOPRAVY V KLIDU DLE PRAŽSKÝCH STAVEBNÍCH PŘEDPISŮ

Výpočet nároků na dopravnu v klidu dle narizeni 10/2016 Sb. hl.m. Prahy

ZÓNA PŘEPOČET PŘEPOČET
návštevnická stání bydlení; 
vázaná a návštěvnická stání 

ostatních účelů užívání

min. - max.

vázaná stání 
bydlení

min.

00 0 % - 15 % 50%
01 10 % - 35 % 70%
02 15% - 55 % 80%
03 30 % - 75 % 90%
04 50 % - 90 % 90%
05 65% 100%
06 80 % - 110 % 100%
07 90% 120%
08 100% 140%

Ukazatele základního počtu stání 1 0,9 1,2

Funkce
Ukazatel základního 

počtu stání 
(HPP m2/1 stání)

vázané
(%)

návštěvnické
(%)

Počet 
účelových 
jednotek

Základní 
počet 

stání Pz

Základní 
počet stání 

vázané

Základní počet 
stání 

návštěvnické

Požadovaný 
počet stání 
vázané min.

Požadovaný 
počet stání 

vázané max.

Požadovaný 
počet stání 

návštěvnické 
min.

Požadovaný 
počet stání 

návštěvnické 
max.

Požadovaný 
počet stání 

Pp min.

Požadovaný 
počet stání 

Pp max.
Poznámka

1 Bydlení a ubytování 85 90 10 0 0 0 0 0 0 0 0

2a Obchody jednotlivé v parteru 70 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2b Služby a drobné provozovny 40 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vybrané účely užívání se specifickými nároky:
autoservis 20 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2c Obchod a služby velkoplošné 40 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3a Administrativa s malou návštěvností 50 90 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3b Administrativa s velkou návštěvností 45 60 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4a Ubytování dlouhodobé 120 80 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4b Ubytování pro studenty 250 90 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4c Ubytování krátkodobé 100 90 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vybrané účely užívání se specifickými nároky:
motel 25 90 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
hostel 180 90 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4d Institucionální a sociální péče 350 35 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5a Školství 250 30 70 11638 47 14 33 13 17 29 39 42 56
vybrané účely užívání se specifickými nároky:
jesle, mateřská škola 300 80 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vysoká škola 100 30 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5b Vzdělávání / kongres 60 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 Provozy se shromažďovacími prostory 60 20 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
vybrané účely užívání se specifickými nároky:
kostel, modlitebna 200 5 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0
obřadní síň, krematorium 120 10 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 Kulturní instituce 120 20 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8a Zdravotnická zařízení ambulantní 50 30 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8b Zdravotnická zařízení lůžková 300 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9a Sportovní centra - provozy s interiérovou hrací plochou 100 20 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9b Sportovní centra - provozy bez hrací plochy a bazény 40 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9c Venkovní sportoviště 120 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

fotbalové hřiště 400 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 Výroba 200 10 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Skladování 200 30 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 Specifické účely užívání  -  -  - 
Stadion, sportovní a multifunkční hala, koncertní hala apod.  -  -  - 
zoologická zahrada, botanická zahrada  -  -  - 
výstaviště, zábavní park, volnočasový areál apod.  -  -  - 

CELKEM 47 14 33 13 17 29 39 42 56

invalidi 3 3
Vyhrazená stání pro osoby těžce pohybově postižené

2 - 20 stání 1 0 0

21 - 40 stání 2 0 0

41 - 60 stání 3 3 3

61 - 80 stání 4 0 0

81 - 100 stání 5 0 0

101 - 150 stání 6 0 0

151 - 200 stání 7 0 0

201 - 300 stání 8 0 0

301 - 400 stání 9 0 0

401 - 500 stání 10 0 0

501 a více stání 2% 0 0



6ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 ORTOFOTOMAPA



7ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 VARIANTA A

VARIANTA  A



8ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 ORTOFOTOMAPA

HLAVNÍ VSTUP VJEZD

VJEZD
ZÁSOBOVÁNÍ



9ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 SITUACE NA PODKLADĚ K ATASTR ÁLNÍ MAPY



10ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 ARCHITEKTONICK Á SITUACE



11ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 1.PP

DRUŽINA
148,12 m²

DRUŽINA
148,12 m²

WC
94,41 m²

CHODBA
402,49 m²

CHODBA
135,41 m²

KABINET
111,98 m²

TECHNOLOGIE
93,08 m²

ZÁZEMÍ
241,99 m²

SKLAD
128,76 m²

SKLAD
48,71 m²

TECHNOLOGIE
74,54 m²TECHNOLOGIE

68,06 m²

CHODBA
111,78 m²

VARNA
874,15 m²

ANGLICKÝ DVOREK
59,65 m²

TECHNOLOGIE
196,71 m² ZÁZEMÍ

215,67 m²

TECHNOLOGIE
98,00 m²

CHODBA
98,58 m²

SKLAD
15,68 m²

VÝTAH
7,22 m²

01ZŠ UHŘINĚVES
1.PP 03/29/17



12ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 1.NP

WC
35,69 m²

VSTUPNÍ HALA
239,14 m²

ŠATNA
21,64 m²

SPRCHA
15,39 m²

SPRCHA
15,39 m²

ŠATNA
21,64 m²

CHODBA
67,04 m²

NÁŘAĎOVNA
66,87 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
80,37 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
97,57 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
77,83 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,49 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
71,75 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
74,91 m²

WC
122,73 m²

WC
33,20 m²

WC-UČITELÉ
8,80 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
74,83 m²

KABINET
31,54 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,41 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,41 m²SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st

63,91 m²

ZÁZEMÍ
23,48 m²

CHODBA
26,60 m²

ANGLICKÝ DVOREK
54,60 m²

DÍLNA
24,69 m²

ZÁZEMÍ
34,60 m²

TECHNOLOGIE
53,65 m²

SKLAD
12,83 m²

WC - UČITELÉ
10,04 m²

RECEPCE
12,33 m²

ZÁZEMÍ
4,75 m²

KABINET
33,20 m² KABINET

33,20 m²

ZÁZEMÍ
30,53 m²

JÍDELNA
825,37 m²

HALA
260,65 m²

HALA
381,37 m²

TĚLOCVIČNA
1091,21 m²

WC-UČITELÉ
8,52 m²

02ZŠ UHŘINĚVES
1.NP 03/28/17



13ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 2.NP

TERASA
72,25 m²

STUDOVNA / KLUB
154,29 m²

HALA
119,82 m²

CHODBA
100,67 m²

TĚLOCVIČNA
604,20 m²

WC
33,20 m²

WC
35,69 m²

ŠATNA
25,73 m²

SPRCHA
19,24 m²

SPRCHA
19,24 m²

ŠATNA
25,73 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,46 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
74,83 m²

HALA
260,67 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
54,18 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
90,31 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
83,83 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
73,41 m²

ZÁZEMÍ
29,97 m²

WC - UČITELÉ
8,52 m²

KABINET
26,40 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
74,91 m²

KABINET
31,54 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
63,91 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,41 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,41 m²

KABINET
33,20 m²

ZÁZEMÍ
23,48 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
78,85 m²

WC
162,55 m²

WC-UČITELÉ
10,23 m² SKLAD

12,83 m²
BYT ŠKOLNÍKA

93,98 m²

HALA
355,75 m²

SKLAD
15,77 m²

GALERIE
94,23 m²

KMENOVÁ TŘÍDA I.st
71,83 m²

KABINET
33,20 m²

ZÁZEMÍ
60,61 m²

WC
8,80 m²

03ZŠ UHŘINĚVES
2.NP 03/29/17



14ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 3.NP

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
56,03 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
63,91 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
56,03 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,41 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
56,04 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
57,26 m²

KABINET
12,02 m²

KABINET
23,48 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m² KABINET

33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,65 m²

KABINET
31,54 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
74,83 m²

WC
35,69 m²

WC-UČITELÉ
8,80 m²

WC
33,20 m²

SKLAD
30,70 m²

WC - UČITELÉ
28,15 m²

SKLAD
12,96 m²

ZÁZEMÍ
12,31 m²

SEKRETARIÁT
38,05 m²

ŘEDITEL
36,83 m²

ZASEDACÍ MÍSTNOST
51,50 m²

SBOROVNA
51,50 m²

ADMIN
26,70 m²

SERVER
24,00 m²

HALA
108,20 m²

HALA
93,98 m²

CHODBA
264,53 m²

KUCHYŇKA
24,00 m²

TERASA
1450,99 m²

04ZŠ UHŘINĚVES
3.NP 03/29/17



15ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017  ŘEZ

±0,000=0,000
1.NP

+4,000
2.NP

±0,000=0,000
1NP

+8,000
3.NP

±0,000=-4,000
1.PP

+12,000
4.NP

JÍDELNA

VSTUPNÍ HALA

STUDOVNA / KLUBHALA
TĚLOCVIČNA

HALA

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.stHALA

HALA
CHODBA

VARNA
CHODBA

SKLAD

HALA

TĚLOCVIČNA

10ZŠ UHŘINĚVES
ŘEZ A 03/29/17



16ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PERSPEKTIVA



17ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PERSPEKTIVA



18ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PERSPEKTIVA



19ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 VARIANTA B

VARIANTA  B



20ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 ORTOFOTOMAPA

VJEZD

VJEZD
ZÁSOBOVÁNÍ

HLAVNÍ VSTUP



21ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 SITUACE NA PODKLADĚ K ATASTR ÁLNÍ MAPY



22ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 ARCHITEKTONICK Á SITUACE



23ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 1.PP

WC-UČITELÉ
20,16 m²

VARNA
862,40 m²

DRUŽINA
113,82 m²

DRUŽINA
120,60 m²

KABINET
20,00 m²

ZÁZEMÍ
32,29 m²

ZÁZEMÍ
144,00 m²

WC
60,20 m²

CHODBA
524,30 m²

CHODBA
162,65 m²

TECHNOLOGIE
54,44 m²

TECHNOLOGIE
54,44 m²

TECHNOLOGIE
57,07 m²

TECHNOLOGIE
44,78 m²

TECHNOLOGIE
76,39 m²

TECHNOLOGIE
41,25 m²

TECHNOLOGIE
24,70 m²

TECHNOLOGIE
63,05 m²

SKLAD
41,60 m²

SKLAD
17,83 m²

SKLAD
18,00 m²

SKLAD
18,31 m²

SKLAD
49,92 m²

SKLAD
13,76 m²

SKLAD
13,44 m²

SKLAD
19,20 m²

SKLAD
12,80 m²

01ZŠ UHŘINĚVES
1.PP 03/29/17



24ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 1.NP

WC-UČITELÉ
20,16 m²

NÁŘAĎOVNA
42,02 m²

NÁŘAĎOVNA
42,02 m²

DÍLNA
17,02 m²

SKLAD
14,98 m²

SKLAD
14,98 m²

TĚLOCVIČNA
608,00 m²

TĚLOCVIČNA
1111,04 m²

ŠATNA
29,07 m²

SPRCHY
21,69 m²

SPRCHY
21,69 m²

ŠATNA
29,07 m²

ŠATNA
32,18 m²

SPRCHY
26,05 m²

SPRCHY
32,46 m²

ŠATNA
34,00 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
77,25 m²

KABINET
28,00 m²

HSPODÁŘKA
28,70 m²

ZÁZEMÍ
21,78 m² KMENOVÁ TŘÍDA II.st

71,25 m²
KMENOVÁ TŘÍDA II.st

71,25 m²
KABINET
30,00 m²

ŠATNY
89,25 m²

CHODBA
494,25 m²

VSTUPNÍ HALA
269,15 m²

JÍDELNA
880,88 m²

KABINET
34,41 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m² KMENOVÁ TŘÍDA II.st

73,49 m²

KABINET
31,54 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
73,04 m² KMENOVÁ TŘÍDA II.st

73,33 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
73,04 m²

KABINET
31,54 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

KABINET
22,53 m²

WC
60,20 m²

WC-UČITELÉ
8,80 m²

WC
60,20 m²

WC-UČITELÉ
8,52 m²

WC
63,75 m²

SKLAD
14,15 m²

SKLAD
10,72 m²

SKLAD
10,72 m²

RECEPCE
15,46 m²

ZÁZEMÍ
21,00 m²

CHODBA
127,36 m² CHODBA

153,02 m²

CHODBA
134,35 m²

02ZŠ UHŘINĚVES
1.NP 03/27/17



25ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 2.NP

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
77,25 m²

KABINET
28,00 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
66,50 m²

KABINET
30,00 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KABINET
30,00 m²

ZÁZEMÍ
21,78 m² SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st

71,25 m²
KMENOVÁ TŘÍDA II.st

71,25 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KABINET
31,35 m²

KABINET
30,00 m²

ZÁZEMÍ
22,22 m²

SBOROVNA
92,19 m²

ADMINISTRATIVA
35,12 m²

ZÁSTUPCE
35,12 m²

ŘEDITELNA
43,90 m²

SEKRETARIÁT
35,12 m²

KUCHYŇKA
31,29 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,49 m²

KABINET
31,54 m²

KABINET
33,20 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
73,04 m²

KABINET
34,41 m²

WC-UČITELÉ
19,87 m²

WC
60,20 m²

ZÁZEMÍ
22,53 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

KABINET
33,20 m² KABINET

31,54 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
73,33 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA I.st
73,04 m²KMENOVÁ TŘÍDA II.st

73,33 m²

WC
60,20 m²

WC-UČITELÉ
8,52 m²

WC-UČITELÉ
8,52 m²

WC
63,44 m²

Místnost
248,65 m²

HALA
106,19 m²

WC-UČITELÉ
8,86 m²

ZÁZEMÍ
16,01 m²

SERVER
18,38 m²

CHODBA
127,37 m²

CHODBA
152,94 m²

CHODBA
150,86 m²

HALA
85,04 m²

TERASA
434,51 m²

03ZŠ UHŘINĚVES
2.NP 03/29/17



26ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PŮDORYS 3.NP

BYT ŠKOLNÍKA
95,73 m²

KABINET
28,00 m²

SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st
77,25 m²

Místnost
21,78 m² SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st

71,25 m²
KMENOVÁ TŘÍDA II.st

71,25 m²
KABINET
30,00 m²

ZÁZEMÍ
22,22 m²

KABINET
31,35 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KABINET
30,00 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KMENOVÁ TŘÍDA II.st
71,25 m²

KABINET
30,00 m²SPECIÁLNÍ TŘÍDA II.st

96,90 m²

WC
63,75 m² WC-UČITELÉ

8,52 m²
CHODBA
219,25 m²

TERASA
1914,35 m²

04ZŠ UHŘINĚVES
3.NP 03/29/17



27ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017  ŘEZ

±0,000=0,000
1.NP

+4,000
2.NP

±0,000=0,000
1NP

+8,000
3.NP

+12,000
4.NP

-4,000
1.PP

JÍDELNA

TĚLOCVIČNA

SBOROVNA
ADMINISTRATIVA

ZÁSTUPCE
ŘEDITELNA

SEKRETARIÁT
KUCHYŇKA

CHODBA
VSTUPNÍ HALA

HALA
WC-UČITELÉ ZÁZEMÍ

HALA

SKLAD

CHODBATECHNOLOGIE
TECHNOLOGIE

TECHNOLOGIE
TECHNOLOGIE

TECHNOLOGIESKLAD

TERASA

10ZŠ UHŘINĚVES
ŘEZ A 03/28/17



28ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PERSPEKTIVA



29ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PERSPEKTIVA



30ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 PERSPEKTIVA



31ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 REFERENCE

REFERENCE



32ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 INSPIR ACE



33ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 INSPIR ACE



34ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 INSPIR ACE



35ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 INSPIR ACE - ALTERNATIVNÍ PROSTORY



36ZÁKLADNÍ ŠKOLA UHŘINĚVES ARCHITEKTONICK Ý NÁVRHKONCEPT STUDIE 03/2017 INSPIR ACE - ŠATNY


